Iuuentus
Iuuenta
Proteus.
Syneresis

HYMNVS

Alexa
menes

Glauci qt

Glaucus
Minois

postea subiungit eum multiformibus ideis promutare materiam. Sed & illud aduertendum tibi cre-
ditum plurimis ideas in Platonem philosophum vt in auctorem debere referri. sed eas Alexa-
meni Teio Nicias & Soterion apud Athenaeum acceptas retulere. Alexamenes item dialo-
gos ante Platonem scripsit, auctore Aristotele de poetis differente. Sed reuertamur ad Prote-
um, qui dictus preterea, presenta & futura nosse, quod Homerus etiam, & eum secutus Vergilius
cecinit. Hominem quoque pro Proteum significari Asclepius Atheniensis voluit, quod Ioannes Pi-
cus Patruus adnotauit, sed nec propter illius etiam Protei, de quo yba facit Athenagoras in le-
gato, pro christianis, qui Proteus pro deo cultus est, & se in ignem preciens, statuas obtinuit, & va-
tincinia fudit. Plures autem Glauci nomine vocati, non duo ut Domitius voluit, vnuis Sisyphi
filius, quem ab equis fabula seruit deuoratur, eo autem id emersisse mendacij Palæphatus scri-
bit, quod equos aleret magnis expensis, domesticorum negligens, vnde ab equis consuumptum predi-
dere, parique pacto de Dio medeis equis humana carne vescitibus, arbitra*r* irridens fabulam, pro
 γ ρε τ ων τον τοκειον και Χορτω Κελεται μχλλον κ κεασι ανθεωπινοι. quoniā in
quit hoc animal ordeo magis & foeno, & humanis carnibus delectatur. Ab equabus discriptū
Glaucū scribit ab alijs, qui furore bestijs immisso dilaniatur illum voluerūt, quoniā eas videli-
cer cohiberet a coitu, ut essent velociores, & ita Seruius illa Vergilij carmina exposuit. Scilicet
ante omnes furor est insignis equarum. Et mentē venus ipa dedit, quo tempe Glauci Potniades
malis membra absumpserē quadrige, aliis fuit Glaucus Minois filius, cuius etiam fabulā ad
historiā Palæphatus deduxit, quod mellis potu perturbatus, sanitati pristinae redditus fuerit, polyi-
dos herbæ cuiusdam remedio, quæ a medico cui nomē Draco habita fuerat, hunc tamē alij
sanatur, alij suscitatur ab Aesculapio, predidere, qua de re in operis progressu multa. Est & Glaucus
pugil apud Pausaniam & Sudam, est & Glaucus sinus Lyciae apud Strabonem, & eiusdem nois flu-
tius apud Pliniū, sed hic de quo intelligimus is est Glaucus, quod dicebat herba quapium degustata
immortalis factus, & in mari degere, hic autem patria habuit & patrem Anthonem in Boeo-
tia, nam & aliud eius nominis oppidū in Idumea, auctore Plinio. Re vera vt Palæphatus ait,
piscator fuit, quod marina fera iectus perierit, quo ex Pelago non surgēte, fabulatis sunt marinū de-
um effectū esse. Voluit Zezes Glaucū Atheniensem